
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.13.2022

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 14 marca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981, póz. 2270 i z 2022 r. póz. 583 i póz. 2054)
i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 559)zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
29 grudnia 2021 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 49.431.473,90

- bieżące 44.644.633,63

- w t y m z U E 1.084,50

- majątkowe 4.786.840,27

- w t y m z U E 932.132,64

- Dochody na zadania zlecone: 8.304.039,86

- WYDATKI 50.486.933,21

- bieżące 42.580.239,24

- w tym z udziałem środków z UE 7.652,50

- majątkowe 7.906.693,97

- w tym na programy z udziałem środków UE 561.011,60

- Wydatki na zadania zlecone: 8.304.039,86

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 68D92037-CAF3-41A8-B7C5-6C34430F45B4. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.13.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 14.03.2021 r.

Dział

600

758

801

Rozdział

60016

75818

80101

Paragraf

4300

4810

4260

4790

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przed zmianą

2804187,49

2396 187,49

120 000,00

545 000,00

545 OOO.OTJj

545 000,00

14798193,15

9880499,15

364 960,00

4 594 392,00

Zmiana

50000,00

50 000,00

50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

80 000,00

-80 000,00

Po zmianie

2854187,49

2446 187,49

170000,00

495 000,00

495 000,00

495 000,00

14798193,15

9880499,15

444 960,00

4514392,00

Razem: 50 486 933,21 0,00 50 486 933,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 68D92037-CAF3-41A8-B7C5-6C34430F45B4. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Wydatki bieżące

Na wniosek Miejskiego Zespołu Oświaty dokonuje się przeniesień w planach wydatków Rozdziału
80101- zabezpieczenie środków na opłaty za zużycie gazu.

Rezerwa kryzysowa

Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 50.000,00 zł na wydatki Rozdziału 60016 par.
4300 związane kruszeniem gruzu wykorzystywanego przy utwardzaniu dróg transportu rolniczego.

Stan rezerwy ogólnej = 430.000,00 zł.

Id: 68D92037-CAF3-41A8-B7C5-6C34430F45B4. Podpisany Strona l


